Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^01 ______ № ^А/7__________

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 29.07.2021 № 1145-п «О

межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях
признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в
целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

на территории муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области (в редакции постановлений от 13.01.2022 № 25-п,

от 02.12.2022 № 1702-п, от 26.06.2023 № 838-п, от 15.09.2023 № 1239-п, от
16.04.2024 № 583-п, от 26.06.2024 № 953-п, от 11.10.2024 № 1502, от

30.10.2024 № 1573-п)

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Оренбургской области от 23.09.2024 № 1205/499-VII-O3
«О наделении статусом муниципального округа отдельных городских
округов Оренбургской области и внесении изменений в Закон Оренбургской
области «Об утверждении перечня муниципальных образований
Оренбургской области и населенных пунктов, входящих в их состав»,
руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, администрация Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.07.2021 № 1145-п «О межведомственной
комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области»» (в редакции постановлений от 13.01.2022 № 25-п, от
02.12.2022 № 1702-п, от 26.06.2023 № 838-п, от 15.09.2023 № 1239-п, от
16.04.2024 № 583-п, от 26.06.2024 № 953-п, от 11.10.2024 № 1502, от
30.10.2024 № 1573-п) следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления, включая наименование и приложения,
слова «Сорочинский городской округ» заменить на «Сорочинский
муниципальный округ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., членам комиссии,, Зениной И.В., Рябых Е.С., прокуратуре